Vxor maritum sequi nõ tenetur, si pactio in loco certo commorandi tunc inita proponatur, cum matrimonium contraheretur. commone ait Did. à Couar. in cõtrarium indistinctè ipse non de nihilo recedens in tract. de spons. 2. part. c. 7. nu. 5. E. Suarez.

Vxor ac maritus & si simul confiteantur venditi dotalis prædij pecuniam accepisse, non tamen idcirco pars eius pecuniã vlla ad vxorem peruenisse censetur, sed integra viro ipsi tradita credetur. commung inquit Aymon Crauet, consilio 91. latè Francisc. Viuius libro secundo. opin. 169. & opi. 215. E. Suarez.

Vxor secundo nupta, & absque liberis decedens, non amplius & hodie marito validè legabit, quam quãtum vnus primim matrimonij filius recipiet. commune inquit Alex. consil. 144. n. 9. lib. 5. & vide quã s. obseruo ver. l. hac edictali. & ver. 80

nuptias secundas. idem. Vxor si hæres vsufructuaria ad vitam instituat, ac post mortem restitutione bonorum grauetur, non in hæreditatis proprietate, sed in hæreditariu bonorum vsufructu instituta hæres censetur, vt frequenter placitum aint Paul. de monte Pico. in l. Titia cum testamento. §. Titia cum nubret. q. 26. & n. 79. ff. de leg. lib. 2. Car. Rui. conf. 51. n. 15. & conf. 54. n. 16. & n. 17. & conf. 216. n. 21. lib. 2. idem.

Vxor putatiua, vt doctores loquuntur, hoc est, nomine tenus, & dotem & paraphernalia ob adulterium perinde amittit, ac vera & legitima quãuis vxor. commune ponit Fran. Viuius li. 1. opi. 447. & vide s. ver. Adultera, prædictis adde quod vxor & dote, & coniugali consortio, ob osculum modò, vel amplexum labitur, commune inquit Bello. & Franc. Viui. qui illum laudat d. opi. 447. ac Did. à Coua. qui verè longè aliud verius affirmat in tract. de spons. 2. part. c. 7. §. 6. n. 3. qua etiam de rescribo s. verb. Osculum. idem.

Vxor vestes operosas, vel preciosas, ac festiuas, vt sermo est, à marito acceptas, dotis restituendã tempore, ad restituere aut compensare debet: viles autem, & quotidianas, atque etiam non vulgares, sed in mariti, & suum honorem frequenter indui solitas, tanquam dono datas retinebit. commune inquit Porc. in §. est & aliud. nu. 5. instit. de don. Palat. Ruu. in rub. §. 2. de don. inter vir. & vx. latè l. Cla. de donat. q. 10. vers. successiue quæro. idem.

Vxor, vide quã supra obseruantur. versic. Coniuges. idem. Vxori facta iniuria, eiusdem viro facta censetur. commune pronunciant Placa lib. 1. de delict. c. 6. n. 25. l. Cla. in pract. §. iniuria. ver. item iniuria. idem.

Vxori vel nobili, vel iuueni, in nobilitatis, aut iuuentutis præmium dos à marito constituta, aut dotis confessio eodem nomine facta, non solum valet, sed etiam extra legem exceptio. nis non numeratã dotis omnino est, vt commune interpretũ placitum constituo ex Ias. in l. diuortio. nu. 10. cum sequ. ff. de ver. ob. Rip. in l. femina. n. 35. C. de secund. nup. Palat. Ruu. in rub. §. 3. 1. per totum. de donat. inter vir. & vxor. Zaf. in l. si ita sit iularus fuero. in 6. §. vlt. ff. de verb. ob. And. Tira. de iure maritali, & affirmant receptum Cur. iu. conf. 6. n. 20. l. Clar. de don. q. 9. ver. sed pone. Franc. Viuius lib. 1. opin. 71. in fi. Atque hic in gratiosis mulierum fauoribus lubet huic impigro, ac fermẽ improbo labori finem imponere: quem, si vitã vltimã Deus optimus maximus annuerit, locupletare, luculentius digere, atque illustrare non desinemus, & si enim ex alio scribendi genere logẽ maiorem nominis splendorem, ac gloriam comparari agnoscamus, tamẽ multo potior atque antiquior apud nos studiorum utilitas est, quos semper dicere ac docere maiorem in modum iterum atque iterum adhortamur, & nostrum hunc animum æqui boni consulere idem tẽdem obsecramus. E. Suarez.